
 

 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  

w przetargu nieograniczonym:  

CIS-WAZ.271.12.2019 - Zakup i dostawa oprogramowania dla stacji roboczych 

Część I - Zakup oprogramowania dedykowanego do realizowania bieżących zadań w statystyce publicznej 

Część II  - Zakup oprogramowania dla projektu Otwarte dane plus 

 
BENEFICJENT: Ministerstwo Cyfryzacji 
Projekt Otwarte dane plus współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Oś priorytetowa: POPC II oś 
„E- administracja i otwarty rząd” Działanie: 2.3 Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego. 
Tytuł projektu: Otwarte dane plus.  
Nr Umowy/Porozumienia o dofinansowanie POPC.02.03.01-00-0064/18-00 z dnia 20.03.2019. 
PARTNER w Projekcie 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 
Al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa 

Otwarcie ofert odbyło się w dnia 10.09.2019r. o godzinie 11.00. 

Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

dla Części I w wysokości 100 820,00 zł brutto,   

dla Części II w wysokości 50 497,65 zł brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 10.09.2019r. do godz. 10:30 złożono 6 ofert. 

Zestawienie ofert: 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy Onex Group Jakub Hryciuk 
Al. NMP 34, 42-200 Częstochowa 

Cena oferty brutto PLN (część II) Oferta wycofana 

Termin realizacji dostawy Oferta wycofana 

Warunki płatności  Oferta wycofana 

 

Oferta nr 2 

Nazwa Wykonawcy Paweł Owczarzak EUPOL 
ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska 

Cena oferty brutto PLN (część I) 96 118,35 zł 

Termin realizacji dostawy 7 dni od daty podpisania umowy 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 



 

2 

 

Oferta nr 3 

Nazwa Wykonawcy KOMA NORD Sp. z o.o. 
ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia 

Cena oferty brutto PLN (część I) 102 438,09 zł 

Cena oferty brutto PLN (część II) 51 866,64 zł 

Termin realizacji dostawy 7 dni od daty podpisania umowy 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 

 

Oferta nr 4 

Nazwa Wykonawcy „COMPRO” Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 

Cena oferty brutto PLN (część I) 93 738,30 zł 

Cena oferty brutto PLN (część II) 46 803,96 zł 

Termin realizacji dostawy 7 dni od daty podpisania umowy 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 

 

Oferta nr 5 

Nazwa Wykonawcy Onex Group Jakub Hryciuk 
Al. NMP 34, 42-200 Częstochowa 

Cena oferty brutto PLN 46 795,14 zł 

Termin realizacji dostawy 7 dni od daty podpisania umowy 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 

 

Oferta nr 6 

Nazwa Wykonawcy 
RESTOR Spółka Jawna P. Anton, A Czapski, T. 
Rostropowicz 
ul. Dworkowa 2/107a, 00-784 Warszawa 

Cena oferty brutto PLN (część I) 93 723,54zł 

Termin realizacji dostawy Do 7 dni od daty podpisania umowy 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 



 

3 

 

Oferta nr 7 

Nazwa Wykonawcy „Rynek 13” Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki Sp. J. 
Pl. Gen. J. Bema 2/9, 50-265 Wrocław 

Cena oferty brutto PLN (część I) 94 161,42 zł 

Cena oferty brutto PLN (część II) 47 785,50 zł 

Termin realizacji dostawy 7 dni od daty podpisania umowy 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 

 

Protokołowała: Anna Woźniak-Gać 

 

 
 


